
Praktiskā latvietība dzīves uzlabošanai 

Ritu vada sertificēts dziednieks, pirtnieks un pirts skolas vadītājs, baltu zīmju enerģētisko 

sistēmu pētnieks un meistars Ziedonis Kārkliņš.  

  Rita uzdevums ir sniegt dalībniekiem prakstiskus padomus un katra personīgajā dzīvē 

izmantojamas zināšanas, un iegūt praktiskas iemaņas, ko katrs rita dalībnieks var patstāvīgi 

pielietot savas dzīves kvalitātes uzlabošanai. Šo praktisko zināšanu un iemaņu pamatā ir senās 

baltu zināšanas un priekšstati par pasaules kārtību un norisēm, dabas spēku, augu, zīmju 

izmantošanu un tikumību.  

  Nodarbību saturs: Mūsu seno zīmju spēks, zīmju enerģētikas pareiza izmantošana. Pirts. 

Par rituālu veidošanu. Praktiskā rīkstniecība savas dzīves kvalitātes uzlabošanai jeb mācīsimies 

parunāt ar dieviem. Latviskā dievizpratne. Kā labāk dzīvot – sarunas par vienkāršām dzīves 

patiesībām, kuras ievērojot mūsu dzīve kļūst skaistāka.  

  Dalībniekiem Jānem līdzi lineāls (10 cm).   


